
 

Prot. n. 3814/I.6 del 3 Ottobre 2018      

Al personale docente e ATA dell’Istituto 

Ai genitori degli alunni 

All’Albo /Sito web  

 

OGGETTO: Nomina componenti della Commissione Elettorale d’Istituto per l’A.S. 

2018/19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO           il D.P.R. n. 416/1974 “Istituzione e riordinamento di organi collegiali della                     

                       scuola materna, elementare, secondaria ed artistica”; 

VISTA           l’O.M. 215/1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 267,      

                       293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno  

                       1998; 

VISTA      la designazione effettuata con Delibera n. 10 del Consiglio d’Istituto del   

5/09/2018; 

ACQUISITA  la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

 

1. Nominare la Commissione Elettorale d’Istituto, così composta: 

a. Carbone Nazzareno - Docente Scuola Primaria 

b. Potitò Pasquale - ATA 

c. Rechichi Giuseppe - Genitore 

2. Il Presidente della Commissione sarà eletto nella prima seduta, a maggioranza dei 

componenti. Le funzioni di Segretario saranno svolte da un componente designato 

dal Presidente. 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Labate 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/93 

 


